統 計 調 査 員 届（新規）

令和  年  月  日

    寒 河 江 市 長  殿

氏 名

 統計調査員の新規登録について下記のとおり届出します。

住 所

〒

寒河江市

町 会 名 町会

フ リ ガ ナ

氏 名 （自署）

性 別

生 年 月 日 Ｓ ・ Ｈ      年    月    日

 第１連絡先
ＴＥＬ

（ 自宅電話 ・ 携帯電話 ・ 他         ）

 第２連絡先
ＴＥＬ

（ 自宅電話 ・ 携帯電話 ・ 他         ）

現在の職業

（勤務先等）

          （            ）

登録年月日 令和  ７ 年    月    日

備    考

※届により、山形県統計調査員に登録いたします。